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Protokół Nr XXXVI/2021

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha

z 27 maja 2021 r. godz. 900

w trybie zdalnym dla radnych



Protokół Nr XXXVI/2021
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VIII kadencji,

która odbyła się 27 maja 2021 r.

27  maja  2021  r.  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900,  a  zakończyła
o 11  06.  Udział w obradach w trybie zdalnym wzięło  25 radnych, co stanowiło quorum, przy którym
Rada mogła podejmować uchwały. 

- lista obecności załącznik nr 1 -

 
Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała  Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Joannę Stypułkowską Sekretarza Miasta Wałbrzycha,
• Panią Ewę Kłusek – Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Pana Macieja Kosibę - radcę prawnego Urzędu Miejskiego,
• oraz wszystkich oglądających sesję.

***********************

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Uczciła minutą ciszy zmarłego Jacka Barana,  majora Wojska Polskiego, byłego radnego Rady

Miejskiej w Szczawnie-Zdroju, społecznika aktywnie uczestniczącego w życiu miasta.



Ad.2. Przyjęcie protokołu XXXV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
 
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Przypominam, że wyłożono do wglądu protokół z XXXV sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
• Zgodnie  z  §  38  pkt.6  Statutu  Miasta  Wałbrzycha,  każdy  radny  może  zgłaszać  poprawki

i uzupełnienia do protokołu. Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
• Nie widzę.
• Wobec  powyższego  uważam,  że  Rada  Miejska  przyjmuje  protokół  z  XXXV  sesji  Rady

Miejskiej Wałbrzycha.

Ad. 3. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Proszę  o  wprowadzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu. 
• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 20a.  porządku obrad.
• Na  podstawie  artykułu  20  ust.  1a.  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23 głosach „za” 
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie przyjęła ww. wniosek  

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Kolejny  projekt  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Prezydenta  Miasta

Wałbrzycha.
• Proponuję umieszczenie projektu w punkcie 20b.  porządku obrad.
• Na  podstawie  artykułu  20  ust.  1a.  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  pod

głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

przy 24 głosach „za” 
Rada Miejska Wałbrzycha jednogłośnie przyjęła ww. wniosek   

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy są inne wnioski?
• Nie widzę.  
• Stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek wraz z przegłosowanymi 

zmianami.



1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie protokołu z XXXV  sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 
3. Wnioski do porządku obrad.
4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami Rady

Miejskiej Wałbrzycha.
5. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXIX/304/20  Rady

Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r.  w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Miasta Wałbrzycha.

6. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXIX/305/20  Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r.  Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na
2021 rok.

7. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji
dla  publicznych  i  niepublicznych  przedszkoli,  publicznych  i  niepublicznych  innych  form
wychowania  przedszkolnego,  publicznych  i  niepublicznych  szkół  oraz  publicznych
i niepublicznych placówek, prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka
samorządu  terytorialnego  oraz  trybu  przeprowadzania  kontroli  prawidłowości  ich  pobrania
i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji.

8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie nadania nazwy ulicy w Wałbrzychu.
9. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania

przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Koszarka w Wałbrzychu.
10. Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty

Samorządowej „Biały Kamień, Konradów”.
11. Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty

Samorządowej „Lubiechów”.
12. Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty

Samorządowej „Nowe Miasto”.
13. Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty

Samorządowej „Piaskowa Góra”.
14. Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty

Samorządowej „Podzamcze”.
15. Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty

Samorządowej „Rusinowa, Kozice”.
16. Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty

Samorządowej „Sobięcin, Gaj”.
17. Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty

Samorządowej „Śródmieście”.
18. Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty

Samorządowej „Stary Zdrój”.
19. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Wspólnoty

Samorządowej „Podgórze, Nowy i Stary Glinik”.
20. Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie zarządzenia  wyborów do Rady Wspólnoty

Samorządowej „Szczawienko, Książ”.
20a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.
20b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta

Miasta Wałbrzycha. 
21. Sprawozdanie  z  realizacji  Programu  współpracy  miasta  Wałbrzycha  z  organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie za rok 2020. 



22. Informacja o petycjach rozpatrzonych w roku 2020.
23.Wnioski oraz oświadczenia Radnych.
24. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
25. Zamknięcie obrad.

Ad. 4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami Rady
Miejskiej Wałbrzycha.

Pan Roman Szełemej – Prezydent Miasta Wałbrzycha 
• przedstawił ww. informację.

Ad.5. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/304/20 Rady Miejskiej
Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r.  w sprawie  przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Wałbrzycha.
 - załącznik nr 2 i nr 2a -
Pani  Ewa Kłusek –  Skarbnik Miasta

• przedstawiła projekt uchwały wraz ze złożoną autopoprawką.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wziął radny: Jacek Szwajgier.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie  ma  więcej  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  uchwałą  wraz  

z autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  23 radnych

przy 19  głosach „za” i 4 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXVI/393/21

Ad.6. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/305/20 Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2020 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2021
rok.
 - załącznik nr 3 i 3a  -
Pani  Ewa Kłusek –  Skarbnik Miasta

• przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.



• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięła radna: Beata Mucha.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli  nie  ma  więcej  głosów  w  dyskusji  przystępujemy  do  głosowania  nad  uchwałą  wraz  

z autopoprawką.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  24 radnych

przy 19 głosach „za”  1 głosie „przeciw” i 4 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXVI/394/21

Ad.7.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania
dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, publicznych i niepublicznych innych form
wychowania  przedszkolnego,  publicznych  i  niepublicznych  szkół  oraz  publicznych  i
niepublicznych  placówek,  prowadzonych  przez  osoby  fizyczne  i  prawne  inne  niż  jednostka
samorządu terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli  prawidłowości  ich pobrania i
wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji.

- załącznik nr 4 -

Pani Aleksandra Mentek – Kierownik Referatu Edukacji i Wychowania
• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały omawiany projekt uchwały.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  24 radnych

przy 22  głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących się”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXVI/395/21

Ad.8. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie nadania nazwy ulicy w Wałbrzychu.
- załącznik nr 5 -

Pani Barbara Szwedo – Kierownik Biura Geodezji, Katastru i Nieruchomości
• przedstawiła projekt uchwały.

W dyskusji udział wzięli radni: Jerzy Langer i Ryszard Nowak.

Głos w dyskusji zabrała Pani Sylwia Bielawska Zastępca Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 



Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  negatywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 6 głosach „za”  16 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” 
Rada Miejska Wałbrzycha nie podjęła Uchwały        

Ad.9.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Koszarka w Wałbrzychu.

- załącznik nr 6 -
Pan Robert Szymala – Urbanista Miejski 

• przedstawił projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Komisje na wspólnym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowały omawiany projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 21 głosach „za” i  1 głosie „wstrzymującym się” 
Rada Miejska Wałbrzycha  podjęła Uchwałę Nr XXXVI/396/21

Ad.10.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady  Wspólnoty
Samorządowej „Biały Kamień, Konradów”.

- załącznik nr 7 -
Pani Joanna Pierzynka  – Kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVI/397/21



Ad.11.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady  Wspólnoty
Samorządowej „Lubiechów”.

- załącznik nr 8 -
Pani Joanna Pierzynka  – Kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23 głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVI/398/21

Ad.12.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady  Wspólnoty
Samorządowej „Nowe Miasto”.

- załącznik nr 9 -
Pani Joanna Pierzynka  – Kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVI/399/21

Ad.13.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady  Wspólnoty
Samorządowej „Piaskowa Góra”.

- załącznik nr 10 -
Pani Joanna Pierzynka  – Kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVI/400/21

Ad.14.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady  Wspólnoty
Samorządowej „Podzamcze”.

- załącznik nr 11 -
Pani Joanna Pierzynka  – Kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVI/401/21

Ad.15.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady  Wspólnoty
Samorządowej „Rusinowa, Kozice”.

- załącznik nr 12 -
Pani Joanna Pierzynka  – Kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23 głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVI/402/21

Ad.16.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady  Wspólnoty
Samorządowej „Sobięcin, Gaj”.

- załącznik nr 13 -
Pani Joanna Pierzynka  – Kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha



• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt
uchwały.

• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVI/403/21

Ad.17.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady  Wspólnoty
Samorządowej „Śródmieście”.

- załącznik nr 14 -
Pani Joanna Pierzynka  – Kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  22 radnych

przy 21 głosach „za”  oraz 1 głosie „przeciw”
 Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXVI/404/21

Ad.18.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady  Wspólnoty
Samorządowej „Stary Zdrój”.

- załącznik nr 15 -
Pani Joanna Pierzynka  – Kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23 głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVI/405/21

Ad.19.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha   w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady  Wspólnoty
Samorządowej „Podgórze, Nowy i Stary Glinik”.



- załącznik nr 16 -
Pani Joanna Pierzynka  – Kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 23 głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVI/406/21

Ad.20.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  Rady  Wspólnoty
Samorządowej „Szczawienko, Książ”.

- załącznik nr 17 -
Pani Joanna Pierzynka  – Kierownik Biura Organizacyjnego

• przedstawiła projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  posiedzeniu  połączonych  Komisji  Rady  Miejskiej  pozytywnie  zaopiniowano  omawiany  projekt

uchwały.
• Jeżeli nie ma  głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania  nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach „za”  Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVI/407/21

Ad.  20a.  Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  rozpatrzenia  skargi  na działalność
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

- załącznik nr 18 -
Pan Krzysztof Kalinowski -  Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

• przedstawił  projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 17 głosach „za”, 2 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”  
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXVI/408/21



Ad.  20b.  Uchwała  Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie  rozpatrzenia  skargi  na działalność
Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 

- załącznik nr 19 -
Pan Krzysztof Kalinowski -  Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

• przedstawił  projekt uchwały.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 18 głosach „za”, 1 głosach „przeciw” i 3 głosach „wstrzymujących się”  
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła Uchwałę Nr XXXVI/409/21

Ad.21.  Sprawozdanie  z  realizacji  Programu  współpracy  miasta  Wałbrzycha  z  organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie za rok 2020.

- załącznik nr 20 -
Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Państwo  zapoznaliście  się  z  przedstawioną  informacją  i  jeżeli  nie  ma  pytań  informacje
przyjmujemy do wiadomości.

Ad.22. Informacja o petycjach rozpatrzonych w roku 2020.
- załącznik nr 21 -

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Państwo zapoznaliście się z przedstawioną informacją i jeżeli nie ma pytań informacje przyjmujemy do

wiadomości.

Ad.23. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.

Głos  zabrał   radny  Jerzy  Langer  odnosząc  się  do   pism,  które  wpłynęły  do  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha,
popierających  projekt  uchwały  w  sprawie  nadania  nazwy  ulicy  w  Wałbrzychu  (aleja  Rotmistrza  Witolda
Pileckiego)

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• poinformowała  o wszystkich  pismach,  które  były  umieszczone w programie  E-sesja  w punkcie  24.

Informacje  i  komunikaty  Przewodniczącego  Rady,  z  którymi  wszyscy  radni  mieli  obowiązek  się
zapoznać: 
 - Międzyzakładowa Organizacja Związkowa Emerytów i Rencistów NSZZ „Solidarność”

- załącznik nr 22 -
- Zarząd Regionu Dolny Śląsk Związek Solidarności Polskich Kombatantów 

- załącznik nr 23 -
- Zrzeszenie Wolność i Niezawisłość Stowarzyszenie Społeczno- Kombatanckie



- załącznik nr 24 -
- Społeczność Wałbrzyszan „Wolni Wałbrzyszanie”

- załącznik nr 25 -
- Ministerstwo Sprawiedliwości

- załącznik nr 26 -
- Podziękowanie Straży Pożarnej

- załącznik nr 27 -
- informacja TOYOTA

- załącznik nr 28 -

Głos zabrała również Pani Sylwia Bielawska Zastępca Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 

Ad. 24. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
j.w.

Ad. 25. Zamknięcie obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam XXXVI sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

Zapis dyskusji w formie elektronicznej (na płycie CD) stanowi załącznik do niniejszego  protokołu.

         Protokołowała  Przewodnicząca Rady Miejskiej
   Marta Niewiadomska                          Maria Anna Romańska


